Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado

Habitacién: CLHA405
Fecha

de Ingreso: 18.12.2025

Episodio:1501252131
Hora de Ingreso: 08:13:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: JESSICA SINAT DE LA FUENTE YLIESCAS

Pagina: 1 de 2
Fecha: 19.12.2025 Hora: 19:33:20
Compafiia: Paciente particular
Médico: LEOPOLDO ENRIQUE GATICA GALINA

Fecha de Egreso : 19.12.2025 Hora de Egreso : 15:07:00
Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
18.12.2025 2000291421  SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE 1 388.56 0.00 388.56 62.17 450.73 450.73 10:21 SOAPUSER
18.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 555.95 14:22 HALUGO
18.12.2025 2000023625  INFUSOR HOMEPUMP 60ML 4000905 Cl 1 1,582.38 0.00 1,582.38 253.18 1,835.56 2,391.51 15:43 HALUGO
18.12.2025 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10 1 176.60 0.00 176.60 28.26 204.86 2,596.37 15:43 HALUGO
18.12.2025 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1 1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 2,776.94 15:43 HALUGO
18.12.2025 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10 1 176.60 0.00 176.60 28.26 204 .86 2,981.80 16:50 SOAPUSER
19.12.2025 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1 1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 3,162.37 09:37 SOAPUSER
19.12.2025 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART 1 8,628.30 0.00 8,628.30 1,380.52 10,008.82 13,171.19 19:31 HOJUAREZ
19.12.2025 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H 1 3,395.75 0.00 3,395.75 543.32 3,939.07 17,110.26 19:32 HOJUAREZ
19.12.2025 COASMPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO M 1 2,812.50 0.00 2,812.50 450.00 3,262.50 20,372.76  19:32 HOJUAREZ
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tporte Saldo

Importe: 2,726.17

Descuentos: 0.00

Sub-total: 2,726.17

IVA(16,00%) : 2,810.04

Total de Cargos: 5,536.21

Deducible: 8,628.30

Coaseguro: 6,208.25

Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 20,372.76



